北京市大兴区市场监督管理局关于标注北京天正康元医疗器械有限公司等31家《第二类医疗器械经营备案凭证》失效的公告

北京天正康元医疗器械有限公司等31家医疗器械经营企业主动申请取消《第二类医疗器械经营备案凭证》，依据《北京市〈医疗器械经营监督管理办法〉实施细则》相关规定，现将北京天正康元医疗器械有限公司等31家医疗器械经营企业的《第二类医疗器械经营备案凭证》予以标注失效。被标注《第二类医疗器械经营备案凭证》失效的企业，自标注之日起应停止医疗器械经营活动。
特此公告。

医疗器械经营企业名单
	序号
	企业名称
	备案编号
	标注原因

	1
	北京天正康元医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营备20190090号
	企业主动申请

	2
	北京悦润洪科贸有限公司
	京兴药监械经营备20230134号
	企业主动申请

	3
	北京家和晶美生物科技有限公司
	京兴食药监械经营备20220107号
	企业主动申请

	4
	王府井首航超市有限公司第一零零八店
	京兴食药监械经营备20190150号
	企业主动申请

	5
	北京丽家丽婴婴童用品股份有限公司第二十五便利店
	京兴食药监械经营备20170172号
	企业主动申请

	6
	北京丽家丽婴婴童用品股份有限公司第一百四十五便利店
	京兴食药监械经营备20220046号
	企业主动申请

	7
	北京司丁医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20220393号
	企业主动申请

	8
	北京森美汇金医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20230089号
	企业主动申请

	9
	北京祥恒德侍科技有限公司
	京兴药监械经营备20220303号
	企业主动申请

	10
	北京普实医院管理有限公司
	京兴药监械经营备20220334号
	企业主动申请

	11
	北京博友汇康科技有限公司
	京兴药监械经营备20220623号
	企业主动申请

	12
	北京美锐佳华科技发展有限公司
	京兴食药监械经营备20210121号
	企业主动申请

	13
	北京同方人环实验技术有限公司
	京兴药监械经营备20210403号
	企业主动申请

	14
	北京壹景众泽医疗信息科技有限公司
	京兴食药监械经营备20180292号
	企业主动申请

	15
	北京瑞莱福科贸有限公司
	京兴食药监械经营备20210416号
	企业主动申请

	16
	北京亚美都医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20230035号
	企业主动申请

	17
	北京大文生物科技有限公司
	京兴食药监械经营备20180016号
	企业主动申请

	18
	北京星创眼镜有限公司大兴第六十四分公司
	京兴药监械经营备20230115号
	企业主动申请

	19
	北京星创眼镜有限公司大兴第七十五分公司
	京兴药监械经营备20230117号
	企业主动申请

	20
	北京韶颜医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营备20200056号
	企业主动申请

	21
	北京物美便利超市有限公司羊坊路店
	京兴药监械经营备20190277号
	企业主动申请

	22
	立康荣健（北京）生物医药科技有限公司
	京兴食药监械经营备20220096号
	企业主动申请

	23
	北京汇智恒同科技有限公司
	京兴食药监械经营备20220036号
	企业主动申请

	24
	北京爱普新世纪医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20220304号
	企业主动申请

	25
	北京百草堂华夏医药连锁有限公司第五分店
	京兴食药监械经营备20210389号
	企业主动申请

	26
	北京锦奕冉兴科技有限公司
	京兴药监械经营备20230042号
	企业主动申请

	27
	北京百草堂华夏医药连锁有限公司第二分店
	京兴食药监械经营备20210340号
	企业主动申请

	28
	北京诺德恒瑞医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营备20210420号
	企业主动申请

	29
	北京煜林博扬科技有限公司
	京兴药监械经营备20210166号
	企业主动申请

	30
	北京瑞智德康科技有限公司
	京兴食药监械经营备20220035号
	企业主动申请

	31
	北京中嘉益康科技有限公司
	京兴食药监械经营备20180159号
	企业主动申请

[bookmark: _GoBack]二0二四年四月七日